[bookmark: _Hlk177043489][bookmark: _Toc162439397]別記
様式第20号（第15条関係）

宅地造成等に関する工事の中止(再開、廃止)届

年　　月　　日

　　宮崎県知事　　殿

届出者　住所
氏名
法人にあつては、主たる事務所の
所在地、名称及び代表者の氏名

　宅地造成及び特定盛土等規制法施行細則第15条第24条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	許可（届出）年月日
及び番号
	年　　　　月　　　　日　第　　　　　　　号

	届出の内容

	理由

	土地の所在地及び地番

	工事進捗状況及び
防災措置